Loire
St-Nicolas de Bourgueil
La petite Perriere, pinot noir

Bourgogne-Beaujolais
Coteaux Bourguignon

La Folie, Brouilly

Hautes Cétes de Nuits (bio)

Vallée du Rhéne

Cote du Rhéne

Crozes Hermitage

Cairanne

Bordeaux

Cheval Noir

Paumarel, Graves

Franc Bigaroux St Emil. Gd Cru
Cahors

Chéateau de Haute-Serre

Champagne
Tradition Brut
Roederer Brut 1¢
Loire
Sauvignon Blanc

Pouilly Fumé, dom. Les Chaumes

Bourgogne

Chablis (bio)
Ardéche

Louis Latour, Ardéche
Pays d’'Oc

Viognier

Cotes de Gascogne
Les Premiéres Grives

Maison Fortant
Love by Léoube (bio)

~ - Restal?

Les vins rouges

La Gardiere
La Perriére

Aujoux
Julien Duport
Les Ronciéres

Gabriel Meffre
Gabriel Meffre
Gabriel Meffre

Mahler-Besse
Chateau Ht-Reys
Vignoble Monroux

Cuvée Lucter

Les vins blancs

Christian Coquet

La Perriére
Jean-Jacques Bardin

Vignoble Angst
Chardonnay

Paul Mas

Domaine du Tariquet

Les vins rosés

Pays d’'Oc
Cote de provence

Bouteille

29€
30€

29€
30€
39€

29€
42 €
42 €

30€
42 €
52 €

30€

55 €
95 €

30€
39€

42 €

30€

20€

32 €

25€
29€

Pichet 50 cl

20€
20€

20€
20€

20€

20€

20€

20€

32 €

20€

20€

21€

16 €
20€

Verre

6,00 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

9,50 €

6,50 €

7,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

4,50 €
5,60 €






