

Les vins rouges

		Bouteille	Pichet 50 cl	Verre		
Loire St-Nicolas de Bourgueil	La Gardière	29€	20 €	6,00 €		
La petite Perrière, pinot noir	La Perrière	30 €	20 €	6,00€		
Bourgogne-Beaujolais Coteaux Bourguignon La Folie, Brouilly Hautes Côtes de Nuits (bio)	Aujoux Julien Duport Les Roncières	29 € 30 € 39 €	20 € 20 €	6,00 € 6,00 €		
Vallée du Rhône Côte du Rhône Crozes Hermitage Cairanne Bordeaux	Gabriel Meffre Gabriel Meffre Gabriel Meffre	29 € 42 € 42 €	20 €	6,00 €		
Cheval Noir Paumarel, Graves Franc Bigaroux St Emil. Gd Cru Cahors	Mähler-Besse Château Ht-Reys Vignoble Monroux	30 € 42 € 52 €	20 €	6,00€		
Château de Haute-Serre	Cuvée Lucter	30 €	20€	6,00€		
Les vins blancs						
Champagne Tradition Brut Roederer Brut 1er Loire Sauvignon Blanc Pouilly Fumé, dom. Les Chaumes Bourgogne Chablis (bio) Ardèche Louis Latour, Ardèche Pays d'Oc	Christian Coquet	55 € 95 €		9,50 €		
	La Perrière Jean-Jacques Bardin	30 € 39 €	20 €	6,50 €		
	Vignoble Angst	42€	32€	7,50 €		
	Chardonnay	30 €	20€	6,50 €		
Viognier Côtes de Gascogne	Paul Mas	29 €	20 €	6,50 €		
Les Premières Grives	Domaine du Tariquet	32€	21 €	6,50 €		
Les vins rosés						
Maison Fortant Love by Léoube (bio)	Pays d'Oc Côte de provence	25 € 29 €	16 € 20 €	4,50 € 5,50 €		